第 10号様式（第３０条関係） （日本工業規格Ａ列４）

外 国 船 舶 派 遣 届 出 書

年 月 日

国 土 交 通 大 臣 殿

届出者 印

船員職業安定法第 64条第３項の規定により下記のとおり届け出ます。

1 許可番号 2 許可年月日 年 月 日

(ふりがな)

3 氏名又は名称

(ふりがな)

4 代表者の氏名

(法人の場合)

(ふりがな)

5 事業所の名称

〒( )

6 事業所の所在地

( ) －

7 外国船舶派遣予定者数計 人

外国船舶派遣の期間 派遣先の氏名又は 派遣船舶の名称 派遣船員が従事する 外国船舶派遣
名称及び住所 業務の内容 予定者数

年 月 日から

年 月 日まで 人

年 月 日から

年 月 日まで 人

年 月 日から

年 月 日まで 人

記載要領

１ 届出者欄には、氏名（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）を記名押印又は署名のい

ずれかにより記載すること。

２ 船員職業安定法施行規則第 31 条第５項の規定により定めた事項を記載した書面の写しを添
えること。

３ 所定の欄に記載し得ないときは、別紙に記載して添付すること。